8 רמב"ם הלכות כלים ה, ז.

1 עבודה זרה עה, ע"ב.
2 שו"ת מנחת יצחק (ג, עו) כתב שיש לטבול כלי פלטיק בלא ברכה, אך הרב עובדיה יוסף (יחוזה דעת ג, ס) פסק שאין חובה לטבול כלי פלסטיק, והמחמיר לטבלם תבוא עליו ברכה.
3 ירושלמי עבודה זרה ה, טו, והובא בבית יוסף יורה דעה קכ.
4 סימן לא [הרב יעקב פופרש כ"ץ (נפטר בתק"ב 1742) היה אב"ד וראש ישיבה בפפד"מ]. דבריו הובאו גם בפתיח תשובה יורה דעה קכ, ו.
5 רמב"ם הלכות כלים ב, א.

טהור. וכן הקרן שהוא משתמש בה ומשליכה – אינה מקבלת טומאה, ואם חשב עליה [החליט להשתמש בה בתור כלי פעמים נוספות] – מקבלת טומאה".

מתוך דברי הרמב"ם עולה שכלי שמתכננים להוציא את מה שבתוכו ומיד אחר כך לזרקו אינו מקבל טומאה.

[הרב מרדכי יעקב ברייש (תרנ"ו-י"ד בכסלו תשל"ז) היה רב ואב"ד הקהילה החרדית בציריך שבשווייץ]. אולם ייתכן שלפי החלקת יעקב, אם משתמשים בכלי כמה פעמים לפני שזורקים אותו לפח הכלי יהיה חייב בטבילה.

10 משנה הלכות ז, קיא.

11 חזון עובדיה הלכות קידוש, טז בהערות.

12 חלק א, יורה דעה סימן רטז. [רבי יהודה בן ישראל אסאד (התקנ"ד 1794 - התרכ"ו 1866). נולד בעיר אסאד שבהונגריה. נחשב לפוסק הדור בהונגריה לאחר פטירת החת"ם סופר].

13 שו"ת מנחת יצחק ח, סט [הרב יצחק יעקב וייס, (ה'תרס"ב - ה'תשמ"ט) היה רבה של העדה החרדית].